
* 'k *l * *
* *
* ** * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE )
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,zákon")

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řIzení
středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Zadavatel lČ: 70891095

(dále jen ,,zadavatel")
Název veřejné zakázky: 11/114 Dobříš, most ev. č. 114-016

Druh veřejné zakázky: stavební práce
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitnI
Datum zahájení zadávacího ňzení: 20.03.2018

Registrační číslo veřejné zakázky: na profilu zadavatele: P18V00000158

2. Předmět veřejné zakázky
jedná se o výměnu stávajícího mostu včetně spodní stavby. Most byl postaven v roce 1937.
Současný stavební stav mostu je VI velmi špatný - st. V. Izolace mostu je nefunkční - do nosné
konstrukce na nosníky, opěry a statíva pilířů zatéká. Je obnažená korodujíci výztuž, v trase předpínací
výztuže jsou trhliny. Beton říms degraduje a u hran se rozpadá. Zatížitelnost je snížena, normálni na
14t, výhradní 32t. Bude provedena demolice stávajícího mostu včetně spodní stavby a následně
proveden nový objekt. Nový objekt je navržen dle ČSN EN 1991-2 na skupinu pozemních komunikaci
1 pro zatíženI modelem LM1.

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku
9.716.711,37 Kč bez DPH
11.757.220,75 Kč S DPH

4. Účastníci zadávacího řIzeni
Nabídka s pořadovým č. l:
ldentifikační údaje účastníka. ' Stavební firma HOBST, a.s.,

se sídlem: Splavná 1250, 198 00 Praha 9
IČO: 48033251

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 12.495.844,87
Nabídka s pořadovým č. 2:
ldentifikační údaje účastníka: BÔGL a KRÝSL, k.s.

se sídlem: Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5
IČO: 26374919

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 11.664.300,00
Nabídka s pořadovým č. 3:
ldentifikačnI údaje účastníka FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

se sídlem: Mlýnská 68, 602 00 Brno
IČO: 25317628

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 12.080.345,98
Nabídka s pořadovým č. 4:
ldentifikačnI údaje účastníka Společnost most Dobříš

se sídlem: ROBSTAV stavby k.s., Na Stínadlech 495, 397
01 Písek
Společník 1
ROBSTAV stavby k.s.,

l



,k 'k ,k
* *
* *
* *

* ,Á, *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

se sídlem: Na Stínadlech 495, 397 01 Písek
IČO: 27430774
Společník 2
BES s.r.o.
se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov
IČO: 43792553

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 10.824.232,61
Nabídka s pořadovým č. 5:
ldentifikačni údaje účastníka SWIETELSKY stavební s.r.o.

se sídlem: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370
04 České Budějovice
IČO: 48035599

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 11.504.424,94
Nabídka s pořadovým č. 6:
ldentifikační údaje účastníka N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

se sídlem: Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice
IČO: 44564287

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 9.716.711,37
Nabídka s pořadovým č. 7:
Identifikační údaje účastníka HOCHTIEF a.s.

se sídlem: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
IČO: 46678468

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH ' 13.993.402,00

Nabídka s pořadovým č. í:
ldentifikačni údaje účastníka HOCHTIEF a.s.

se sídlem: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
IČO: 46678468

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 13.993.402,00
Protože oodal nabídku DřekračuiÍcÍ Dřec ookládanou hodnotu veřeiné zakázkv. iakožto neivvšši

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízenI
Ze zadávacího řIzení byl vyloučen:

přípustnou nabídkovou cenu.
J _ " " "J" ' " __" "__" "J J J _" "" " "" ' ' "J " J " "'

6. Dodavatel, s nimž byla uzavřena smlouva
i Nabídka s pořadovým č. 1

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.
ldentifikační údaje účastníka: se sídlem: Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice

IČO: 44564287
Odůvodnění výběru
Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro oteviránÍ
obálek, posouzení a hodnoceni nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnoceni nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.

7. Poddodavatelé dodavatele
Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatele:

Obchodní firma nebo název
. . ... . IČO (pokud bylo prldě|eno) a Cast verejne zakazky, kterounebo jmeno a prljmenl

sídlo poddodavatele bude poddodavatel pInitpoddodavatele

Pragema s.r.o. IČO: 62957724 Geodetické práce prokázáníNa Pankráci 1062/58 kvalifikace § 77 odst. 2 písm.
140 00 Praha 4 - Nusle a),bL c) zákona

2



* * ,k
* *

* Br
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

8. Odůvodněni zrušení zadávacího řizenI
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků

Elektronické prostředky nebyly při podání nabídky použity, a to s ohledem na ustanovení § 279 odst. 2
zákona. Nabídka byla v souladu se zadávacími podmínkami podána v listinné podobě.

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření
U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů.

11. Odůvodnění nepoužiti požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona
netýká se

25 -06- 2018
V Praze dne

g" ZSr,).m

g

MVD> sef Řihák
radní pro oblast iňvestic a veřejných zakázek

3


